

# Årsredovisning

för

## Norrdyk AB

559112-7617

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Haraldsson, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen för Norrdyk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver dykverksamhet samt entreprenadsarbete.  
Norrdyk är ett helägt dotterbolag till Eastwall Consulting AB, 556703-3708.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat 2022 mot föregående år vilket beror på att fler dykare var anställda under sommaren som jobbade med betongarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 771	3 314	1 914	547
Resultat efter finansiella poster	2 201	240	599	280
Soliditet (%)	61,9	54,0	66,4	72,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	756 613	187 023	<b>993 636</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 023	-187 023	<b>0</b>
Årets resultat			1 745 287	<b>1 745 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>943 636</b>	<b>1 745 287</b>	<b>2 738 923</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	943 636
årets vinst	1 745 287
	<b>2 688 923</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 688 923
	<b>2 688 923</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 771 435	3 313 842
Övriga rörelseintäkter		35 990	173 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 807 425</b>	<b>3 487 808</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-470 063	-65 573
Övriga externa kostnader		-3 306 109	-1 624 728
Personalkostnader	2	-2 799 578	-1 534 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 064	-22 608
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 605 814</b>	<b>-3 247 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 201 611</b>	<b>240 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-333</b>	<b>-80</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 201 278</b>	<b>240 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 201 278</b>	<b>240 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-455 991	-53 125
<b>Årets resultat</b>		<b>1 745 287</b>	<b>187 023</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

92 788

122 852

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**92 788**

**122 852**

**Summa anläggningstillgångar**

**92 788**

**122 852**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 840 148

1 167 220

Övriga fordringar

31 978

85 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 848

104 842

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 016 974**

**1 357 666**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 312 774

361 020

**Summa kassa och bank**

**1 312 774**

**361 020**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 329 748**

**1 718 686**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 422 536**

**1 841 538**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		943 636	756 613
Årets resultat		1 745 287	187 023
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 688 923</b>	<b>943 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 738 923</b>	<b>993 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		498 896	536 510
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>498 896</b>	<b>536 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 541	135 180
Skatteskulder		365 408	101 450
Övriga skulder		533 750	64 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 018	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 184 717</b>	<b>311 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 422 536</b>	<b>1 841 538</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4,5	4,5

Umeå 2023-06-08

*Mattias Haraldsson*  
Mattias Haraldsson